
 

 

  

2021 年２月 26 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

「ＪＲ九州ジパング倶楽部」の駅での入会及び更新受付の終了について 

 
この度、各駅での「ＪＲ九州ジパング倶楽部」の新規入会及び更新手続きの受付は、2021年（令和 

3年）3月 31日（水）をもちまして終了させていただくこととなりました。 

ＪＲ九州ジパング倶楽部会員のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 「ＪＲ九州ジパング倶楽部」の駅での入会・更新受付 

  2021年 3月 31日の受付分をもちまして終了いたします。 

 

２ 2021年 4月以降の入会・更新受付 

ＪＲ九州ジパング倶楽部事務局への郵送でのお申し込み、お振り込み等による年会費のお支払い 

となります。詳しくは駅備え付けのパンフレット（入会申込書）又はＪＲ九州ホームページでご確

認ください。 

 ※郵便料金及び振込手数料はお客さまのご負担となります。あらかじめご了承ください。 

 

【ＪＲ九州ジパング倶楽部のご案内】 

入会資格 年会費 

個人会員 夫婦会員 個人会員 夫婦会員 

女性満 60歳以上、男

性満 65歳以上の方な

らどなたでも OK！ 

ご夫婦のどちらかが

満 65歳以上ならお二

人ともご入会いただ

けます 

お一人様 

3,840円 

お二人で 

6,410円 

 

特典その 1 日本全国のＪＲ所定運賃・料金が 20％又は 30％割引！ 

全国のＪＲ（のぞみ・みずほ利用は運賃のみ割引）を、片道・往復・連続で 201km以上利用される

場合に、運賃・料金を 30％割引します。（新規入会の方はご利用 3回までは 20％割引、4回目以降は

30%割引、継続して更新すると 2 年目以降は 1 回目から 30%割引でご利用いただけます）割引は年間

20回までご利用いただけます。 

※寝台料金、グリーン車個室料金など、割引にならないものがあります。 

※4/27～5/6、8/10～8/19、12/28～1/6の期間はご利用いただけません。 

※あらかじめ割引になっている「トクトクきっぷ」など割引にならないものがあります。詳しくは駅   

の係員におたずねください。 

 

特典その 2 全国の旅情報を掲載した情報誌「ジパング倶楽部」を毎月お届けします！ 

季節にあわせた全国の旅行情報を特集で紹介。連載では各地の旬なニュースや 

さまざまな旅行情報をお届けしています。 

※ご入会の翌月末からの送付となります。 

※夫婦会員の場合は、お二人で 1冊とさせていただきます。 

 

 

 

【お問い合わせ】ＪＲ九州ジパング倶楽部事務局  電話番号：092-474-1643  

         平日 10:00～12:00／13:00～17:00（土・日・祝、年末年始はお休み） 

         （ホームページ） https://www.ＪＲkyushu.co.jp/train/jpc/ 


